RESOLVE:

enf.ttur& da Nunicipio d• Angat~_ 288
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 265/2017
De 09/J0/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Municí

pio de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que

lhe são conferidas por Lei:

Artigo lº) NOMEAR, a partir desta data, a Sra. CLAUDIA HIGINA DE MEIRA.

portadora da OAB/SP nº 326472, para exercer o cargo de Secretário Municipal de Assuntos Jurídi

cos, da Prefeitura do Município de Angatuba.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFETTURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, 09 DE OUTUBRO DE 2017.

Prefeito Municipal.

RU.11 JoJa Lopn Filho, n• 120- Centro, telefix (15)32559500, Angaluba • SP • CEP 18240-000 • e-mail: pmangatuba@angatuba.sp.gov.br